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Teknisen lautakunnan laskujen hyväksyjät ja tulosyksiköiden vastuuhenkilöt 2024

Vuosittain toimielimen ja asianomaisen viranhaltijan on talousarvion käyttösuunnitelman
vahvistamisen  yhteydessä  määrättävä  vastuuhenkilöt,  jotka  hyväksyvät  talousarvion
käyttösuunnitelma-alueen tositteet, jollei hyväksyjää ole muutoin määrätty. Laskuja voi-
vat  hyväksyä  toimielimen  puheenjohtaja,  kunnanjohtaja,  toimialajohtajat  sekä  tulos-
alueen tai -yksikön vastuuhenkilöt. 

Laskujen vastaanottajana ja hyväksyjänä ei saa olla sama henkilö. Laskut ja maksut voi
hyväksyä teknisen toimen osalta tekninen johtaja, ympäristösihteeri/vesihuoltoasiantun-
tija, tekninen isännöitsijä/työnjohtaja ja tukipalveluiden ruoka- ja siivouspalvelun osalta li-
säksi ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö. 

Teknisen lautakunnan vastuualueen laskujen asiantarkastajina (vastaanottajina) toimivat
oman tehtäväalueensa osalta toimistosihteeri, tekninen isännöitsijä/työnjohtaja, ympäris-
tösihteeri/vesihuoltoasiantuntija, ruokapalveluiden työntekijä ja siivoustyönohjaaja.

Tekninen isännöitsijä/työnjohtaja toimii asiantarkastajana ja/tai laskujen hyväksyjänä tek-
nisen toimen säännöllisesti toistuvien sekä tarvittavien pienhankintojen laskujen osalta
(kuten sähkölaskut, ohjelmantuottajien vuosimaksut, tarvikkeiden pienhankinnat, datayh-
teyslaskut yms.). Teknisen isännöitsijän/työnjohtajan toimiessa em. laskujen hyväksyjä-
nä, asiantarkastajana toimii toimistosihteeri. Ruoka- ja siivouspalvelupäällikön sijaisena
toimii tekninen johtaja, ja teknisen johtajan varahenkilönä toimii ympäristösihteeri/vesi-
huoltoasiantuntija laskujen hyväksyjänä.

Valmistelija/lisätietoja: Vt. tekninen johtaja Marianne Ojanperä

Vt. teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta hyväksyy ao. lautakunnan vastuu-
alueen laskujen asiantarkastajat ja hyväksyjät vuodelle 2024 esitetyn mukaisesti.

Päätös: Tekninen lautakunta hyväksyi ao. lautakunnan vastuualueen laskujen asiantar-
kastajat ja hyväksyjät vuodelle 2024 esitetyn mukaisesti.

Toimenpiteet: tiedoksi toimistosihteeri


